

Cargo-Link A/S
Vejlevej 94-96, 7330 Brande

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 19 81 08 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Janne Søgaard Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Cargo-Link A/S Vejlevej 94-96 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 19 81 08 44 |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 22. regnskabsår |
| Bestyrelse | Marc Seerup Olesen Peter Seerup Olesen Janne Søgaard Olesen |
| Direktion | Peter Seerup Olesen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | HSO Invest A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere været udlejning af skib. Skib til udlejning er afhændet ultimo regnskabsåret 2013/14. Der har således ikke været nogen aktivitet i selskabet i indeværende regnskabsår, og der er ikke taget stilling til eventuelle fremtidige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.625 kr. mod -2.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.862 kr. mod 285.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb realiseret et mindre underskud.

Ledelsen har endnu ikke taget stilling til selskabets fremtid. Fortsat drift vil imidlertid kræve tilførsel af yderligere kapital i form af aktiekapital eller udvidelse af kredifaciliteter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -12.625 | -2.450 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.563 | 32 |
| Resultat før skat | -14.188 | -2.418 |
| Skat af årets resultat | 270.050 | 287.975 |
| Årets resultat | 255.862 | 285.557 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 255.862 | 285.557 |
| Disponeret i alt | 255.862 | 285.557 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 18.388 | 16.798 |
| Omsætningsaktiver i alt | 18.388 | 16.798 |
| Aktiver i alt | 18.388 | 16.798 |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 656.633 | 656.633 |
| 3 | Overført resultat | -19.159.877 | -19.415.739 |
| | Egenkapital i alt | <u>-18.503.244</u> | <u>-18.759.106</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.054.485 | 1.054.488 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 17.467.147 | 17.721.416 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.521.632</u> | <u>18.775.904</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>18.521.632</u> | <u>18.775.904</u> |
| | Passiver i alt | <u>18.388</u> | <u>16.798</u> |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 18.503 og har efter regnskabsårets udløb realiseret et mindre driftsunderskud.

Ledelsen har endnu ikke taget stilling til selskabets fremtid. Fortsat drift vil imidlertid kræve tilførsel af yderligere kapital i form af aktiekapital eller udvidelse af kreditfaciliteter.

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 656.633 | 656.633 |
| | <u>656.633</u> | <u>656.633</u> |

Aktiekapitalen består af 650 aktier a 1.000 kr. og 6.633 aktier a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

| | | |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Overført resultat primo | -19.415.739 | -19.701.296 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>255.862</u> | <u>285.557</u> |
| | <u>-19.159.877</u> | <u>-19.415.739</u> |

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSO Holding ApS, CVR-nr. 20484640 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.